
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/234/2021 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/229/2021 z dnia 16 listopada 2021 roku w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P. 2021r. poz. 724), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 8 października 2021r. w sprawie stawek minimalnych podatku od 
środków transportowych obowiązujących w 2022r. (M.P. 2021r. poz.968), Rada Gminy Zabrodzie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/229/2021 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 16 listopada 2021 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2022 rok Załącznik nr 3 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

Stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatników podatku rolnego. 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach ) 

STAWKA PODATKU 
(w złotych ) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne  

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

JEDNA OŚ 
12 25 1240,00 1300,00 
25  1300,00 1400,00 

DWIE OSIE 
12 28 1100,00 1100,00 
28 33 1200,00 1200,00 
33 38 1250,00 1500,00 
38  1600,00 2000,00 

TRZY OSIE I WIĘCEJ  
12 38 1250,00 1300,00 
38  1600,00 1660,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 11144



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11144


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2021-12-08T13:16:43+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




